PREFEITURA DE

BARCARENA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARCARENA

PROCESSO 002071/2025
DOCUMENTO N. 001

Data: 28/02/2025 Realizado Por: Vanessa Liane de Oliveira Lacerda
Unidade Resp.: SEMUSB - AL - Assessoria de Licitações
Origem: SEMUSB - AL - Assessoria de Licitações
Assunto: APOSTILA / APOSTILAMENTO
Favorecidos/Interessados:
SEMUSB - Secretaria Municipal de Saùde

Oficio Nº 297/2025-GAB/SEMUSB

Barcarena, 28 de fevereiro de 2025.

À Departamento de Licitações e Contratos – PMB.

Att.: Sra. Thaís Quaresma.

Coordenadora

Assunto: Apostilamento de atualização de nº portaria de fiscal de contratos 2025.

            Prezada Senhora,

            Com os nossos cumprimentos, vimos pelo presente solicitar a atualização
do número de portaria dos fiscais de contratos administrativo titular e suplente de
2024 para ano de 2025, designados por Secretaria Municipal de Saúde com
função de fiscalização  da execução dos seguintes contratos administrativos,
conforme descrito na planilha abaixo:

Onde lê-se:

Alessandro Uatanabe de Souza, Portaria nº 0044/2023-GPMB

Helton Tavares e Silva, portaria nº 0051/2023-GPMB

lê-se:

Alessandro Uatanabe de Souza, Portaria nº 0082/2025-SEMAT

Helton Tavares e Silva, Portaria nº 0083/2025-SEMAT

OBJETO TIPO DE
PROCESSO

Nº DO
PREGÃO

Nº DO
CONTRATO

EMPRESA

CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA DE SERVIÇOS
DE SISTEMA DE GESTÃO
DE ABASTECIMENTO DE
COMBUSTÍVEL,
CUSTOMIZADO E GERIDO
PELA ADMINISTRAÇÃO
PÚBLICA MUNICIPAL, COM
FORNECIMENTO DE VALES
DE COMBUSTÍVEL
UTILIZANDO CARTÃO
FÍSICO OU DIGITAL E
TICKETS IMPRESSOS,
PARA O ABASTECIMENTO
DA FROTA DE VEÍCULOS
VINCULADOS AS
SECRETARIAS MUNICIPAIS
DE BARCARENA, ESTADO
DO PARÁ

PREGÃO
ELETRONICO 9070/2022 1236/2022

AMAZON
CARDS

Atenciosamente,

Milvea Franciane Ferreira Carneiro

Secretária Executiva Municipal de Saúde

Decreto nº0015/2025 – GPMB

A autenticidade desse documento pode ser verificada no site:
https://pmbarcapa.govadm.com.br/workflow/verificar_documento.jsf
informando o código verificador: 2063794 e código CRC: ZC3GD0VMFAI.

Documento assinado eletronicamente por Milvea Franciane Ferreira Carneiro em 06/03/2025, às 10:40.